TECHNISCHE GEGEVENS
Fluke PQ400 elektrisch
meetvenster
Met het elektrische meetvenster PQ400 van Fluke kunnen driefa-
sen-meetinstrumenten worden aangesloten op spanningvoerende
panelen, zonder de deur van het paneel te hoeven openen of
zonder aanvullende persoonlijke beschermingsmiddelen (PBM)1 te
gebruiken

(4 stuks).
I17XX-FLEX2M-M2M1P male-male-kabel 2 m voor
aansluiting van Fluke-17xx iFlex®-stroomtangen,
(1 stuk).
I17XX-BNC-M2M, Fluke-17xx 4-polige male naar BNC
male-kabel 2 m (1 stuk)
I17XX-BNC-M2F, Fluke-17xx 4-polige male naar BNC
male-kabel 0,1 m (1 stuk)
Fluke-PQ-MARKER, kabelmarkeerset 3P+N+PE
* Inhoud Fluke PQ400: PQ400-behuizing, 4 x male-male-kabel
2 m voor aansluiting van Fluke-17xx iFlex®-stroomtangen,
kabelmarkeerset 3P+N+PE, kabelbinders en instructieblad.
** Basisversie bevat geen kabels, kabelbinders of markeringen.
Extra accessoires voor Fluke 173x- en
174x-producten
I17XX-FLEX1500 Fluke-17xx iFlex 1500 A
12 inch
I17XX-FLEX1500/3PK Fluke-17xx iFlex 1500 A
12 inch, 3 stuks
I17XX-FLEX1500/4PK Fluke-17xx iFlex 1500 A
12 inch, 4 stuks
I17XX-FLEX3000 Fluke-17xx iFlex 3000 A
24 inch
I17XX-FLEX3000/3PK Fluke-17xx iFlex 3000 A
24 inch, 3 stuks
I17XX-FLEX3000/4PK Fluke-17xx iFlex 3000 A
24 inch, 4 stuks
I17XX-FLEX6000 Fluke-17xx iFlex 6000 A
36 inch
I17XX-FLEX6000/3PK Fluke-17xx iFlex 6000 A
36 inch, 3 stuks
I17XX-FLEX6000/4PK Fluke-17xx iFlex 6000 A
36 inch, 4 stuks
I40S-EL3X Fluke-17xx I40S-EL
40A-stroomtangtransfor-
mator